

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# TechConsult ApS

Sønderlundsvej 80, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 25 67 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TechConsult ApS Sønderlundsvej 80 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 25 67 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Reiner Andreas Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Reiner Andreas Jensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af energi optimering inden for marine systemer, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke idntruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.418.726</b>	<b>1.934.443</b>
2 Personaleomkostninger	-1.827.417	-1.262.851
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.708	-43.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>550.601</b>	<b>628.302</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.749	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-232	-12.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.118</b>	<b>616.117</b>
3 Skat af årets resultat	-127.837	-135.545
<b>Årets resultat</b>	<b>453.281</b>	<b>480.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	950.618	0
Overføres til overført resultat	0	480.572
Disponeret fra overført resultat	-497.337	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>453.281</b>	<b>480.572</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	5.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.583
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.427	136.552
Materielle anlægsaktiver i alt	101.427	136.552
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.427</b>	<b>142.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.702	543.875
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	101.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	950.618	0
Andre tilgodehavender	60.317	64.981
Tilgodehavender i alt	1.113.637	710.255
Likvide beholdninger	211.690	259.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.325.327</b>	<b>970.168</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.426.754</b>	<b>1.112.303</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	72.558	569.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.618	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.103.176</b>	<b>649.895</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	706	15.957
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>706</b>	<b>15.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.200	18.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	231.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.088	0
Anden gæld	161.584	196.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.872	446.451
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>322.872</b>	<b>446.451</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.426.754</b>	<b>1.112.303</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	569.895	0	649.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-497.337	950.618	453.281
	<b>80.000</b>	<b>72.558</b>	<b>950.618</b>	<b>1.103.176</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.895
Andre finansielle omkostninger	232	3.290
	<b>232</b>	<b>12.185</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.823.860	1.258.860
Andre omkostninger til social sikring	3.414	3.559
Personaleomkostninger i øvrigt	143	432
	<b>1.827.417</b>	<b>1.262.851</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	143.088	0
Årets regulering af udskudt skat	-15.251	135.545
	<b>127.837</b>	<b>135.545</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	67.000	67.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>67.000</b>	<b>67.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-61.417	-48.017
Årets afskrivninger	-5.583	-13.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-67.000</b>	<b>-61.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.583</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	251.479	101.480
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>149.999</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>251.479</u></b>	<b><u>251.479</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-114.927	-85.037
Årets afskrivninger	<u>-35.125</u>	<u>-29.890</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-150.052</u></b>	<b><u>-114.927</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>101.427</u></b>	<b><u>136.552</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reiner Andreas Jensen Holding ApS, CVR-nr. 25255038, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
